令和５年１月１８日

加盟団体代表者 各位

公益財団法人相模原市スポーツ協会

会  長  三 塚 康 雄

（ 公 印 省 略 ）

スポーツ施設の専用利用について（通知）

時下 ますますご健勝のこことお喜び申し上げます。

 日ごろから、当協会の活動につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、相模原市長より別紙の通知がありました。

各団体が行う事業の多くは、その公益性から優先してスポーツ施設を専用利

用させていただいております。そのような中で、すべての市民が気持ちよく利用

できるよう、再度、「不要となった施設の使用取消手続き」や「別事業での使用

不可」などを徹底していただき、適正なスポーツ施設の利用をお願い申し上げま

す。

以  上

公財）相模原市スポーツ協会

担当 菅原

電話 042-751-5552